
 

 

Znak sprawy: IN.271.14.2023   Leszno, 10 lipca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. „Utworzenie Centrum opiekuńczo-mieszkalnego – adaptacja budynku przy ul. Lipowej 9”.  

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do 

upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 10 lipca 2023 r. do godz. 10:00 złożono 

następujące oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy  

 
Cena ofertowa 

brutto  

 
Gwarancja jakości 

1. 

 
Firma Architektoniczno-Budowlana 
Restauracji Zabytków Architekton 

Leszek Peljan, Leszek Link Spółka Jawna 
Rynek 4a, 67-200 Głogów 

 

4.498.521,57 zł 

 
 

60 miesięcy 

2. 

Rafał Rakowski Firma Handlowo-Usługowa 
ul. Łużycka 9 

64-100 Leszno 
 

5.264.400,00 zł 

 
 

60 miesięcy 

3. 
FEMA Inwestycje Michał Jankowski 

ul. Platanowa 5 
56-200 Góra 

5.473.500,00 zł 

 
 

60 miesięcy 

4.  
PRZEDSIĘBIORSTWO SNELA Sp. z o.o. 

ul. Wodna 16, 
64-030 Śmigiel 

5.258.270,21 zł 

 
 

60 miesięcy 
 

5.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe Spółka Jawna  
Tadeusz i Artur Michalski 

ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

3.795.316,18 zł  

 
 

              60 miesięcy 
 

 
 

Z poważaniem 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


